
Jørn Kehlet Holding ApS

Østervang 2, 6800 Varde

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 96 53 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /3 2016

Jørn Kehlet
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Kehlet Holding ApS
Østervang 2
6800 Varde

CVR-nr.: 27 96 53 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. februar 2006
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jørn Kehlet

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 2.125, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 112.610.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Anpartskapitalen forventes reetableret gennem indtjening i datterselskabet i de kommende 3-5 år.

Der henvises til nærmere omtale i note 1

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-3.125	-3.125	-3.125
Resultat før skat		-3.125	-3.125	-3.125
Skat af årets resultat	2	1.000	0	0
Årets resultat		-2.125	-3.125	-3.125

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-2.125	-3.125	-3.125
		-2.125	-3.125	-3.125

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver				
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0	0
Udskudt skatteaktiv	4	10.000	9.000	9.000
Tilgodehavender		10.000	9.000	9.000
Omsætningsaktiver		10.000	9.000	9.000
Aktiver		10.000	9.000	9.000
Passiver				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		-237.610	-235.485	-232.360
Egenkapital	5	-112.610	-110.485	-107.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.606	10.481	7.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.879	105.879	105.879
Anden gæld		3.125	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		122.610	119.485	116.360
Gældsforpligtelser		122.610	119.485	116.360
Passiver		10.000	9.000	9.000
Kapitalberedskabet	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6			

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen men selskabets hovedaktionær, som er selskabets eneste væsentlige kreditor, har tilkendegivet at ville lade sit tilgodehavende stå som minimum det kommende regnskabsår.

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	-1.000	0	0
	<u>-1.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	200.000	200.000	200.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. januar	-200.000	-200.000	-200.000
Værdireguleringer 31. december	-200.000	-200.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Jørn Kehlet Reklame ApS	Varde	DKK 200.000	100%

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
4 Hensættelse til udskudt skat			
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-10.000	-9.000	-9.000
Overført til udskudt skatteaktiv	10.000	9.000	9.000
	0	0	0
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	10.000	9.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi	10.000	9.000	9.000
5 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-235.485	-110.485
Årets resultat	0	-2.125	-2.125
Egenkapital 31. december	125.000	-237.610	-112.610

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomstårene 2013-2015.
